別記様式第３号（第6条関係）

集合住宅等の水道料金（下水道使用料）戸数扱い変更届

　 　年　 　月　 　日

　　近江八幡市水道事業

　近江八幡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　届出人（集合住宅等管理人）

　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　  　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり集合住宅等の水道料金（下水道使用料）戸数扱いの戸数を変更しましたので、届け出ます。

記

	集合住宅等の名称

	給水所在地
	　近江八幡市

	変更前専用部分の戸数
	　　　　　戸

	変更後専用部分の戸数
	　　　　　戸

	変更前取扱戸数
	　　　　　戸

	変更後取扱戸数
	　　　　　戸

※ 添付書類 (1) 入居者氏名一覧表（様式第2号）

(2) 専用部分の戸数に変更がある場合は、各専用部分を表示する図面